1

鲁老医函[2019]第 45 号

关于举办第六届山东省老年医学学会

心血管病专业委员会学术年会的通知

经山东省老年医学学会批准，2019 年 11 月 8 日-9 日在济

南市蓝海御华大饭店召开第六届山东省老年医学学会心血管病

专业委员会学术年会，将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、大会将邀请省内外老年心血管领域的专家，选择当前老

年心血管领域焦点问题进行专题报告，与会专家将针对老年心

血管领域的热点问题进行全方位、深层次、多角度的交流和研

讨。

2、老年心血管病病例大赛。

二、会议时间

2019 年 11 月 8 日 9:00 报到， 8 日下午、9 日全天心血管病

专业年会专题讲座及病例大赛；9 日下午会后撤离。

三、会议地点

1、报到地点：济南市蓝海御华大饭店（济南市市中区经十

路 20591 号）一楼大堂。酒店总台电话:0531-58557777。

 2

四、费用

心血管病专业委员会委员务必参加，会务费 600 元，授予

省级继续教育学分 5 分。会议统一安排食宿，住宿费用自理。

会务费、交通费及住宿费回单位报销。

五、会议报名

本次报名采用网络报名（山东省老年医学学会官网：

www.sdsasg.com）方式进行。第二届委员的登录名为手机号

码，密码为手机号码后六位。登录后点击会议报名-选择“第六

届心血管病专业委员会学术年会”报名。

六、其他事宜

会 议 通 知 及 病 例 大 赛 相 关 文 件 可 以 到 学 会 网 站

www.sdsasg.com 会议专栏会议文件下载或发电子邮件索取。

七、会议联系人：

山东省老年医学学会：李    茹   18764442378

心血管病专业委员会：刘    朵   15863792209

                                        徐冬玲   13505312619

                              山东省老年医学学会

2019 年 9 月 28 日

http://www.sdsasg.com/

 3

山东省老年医学学会会议报名操作流程

1.打开网址: http://www.sdsasg.com/,既往会员的登录名为手机号码，密码为

手机号码后六位，可直接登录。

2、点击左侧菜单栏”会议报名”按钮,进入会议列表页,选择关于举办第六届山

东省老年医学学会心血管病专业委员会学术年会的通知,您可以点击右侧”详

情”按钮,查看会议详情,也可以点击”报名”按钮,进入会议报名

报名界面如下图所示：

http://www.sdsasg.com/

 4

报名成功后,可点击左侧”我的会议”按钮,查看会议报名情况,也可点击查看按

钮,进入查看会议报名的详细情况.

会议报名成功后,请等待管理员审核,审核通过后,会有短信通知到您填写的手机

号码.收到审核通过短信后,可以登录个人会员中心,在我的会议里找到相关会议

报名信息,预订住宿。